Thome, coniunctim seu divisim, et de quibus prefato principi et domino marchioni Montisferrati / (c. 240r.) fidelitatis<sup>u</sup> iuramento tenebantur et quod de dicta tercia parte tantum dictus Iacobus remanebit tacitus et contentus et de reliquis duabus partibus superius declaratis spectare et pertinere ad dictos Thomam et Anthonium et eciam reliquis duabus partibus omnium et singulorum castrorum, locorum et terrarum que dictus quondam dominus Thomas in feudum tenebat a prefato serenissimo domino imperatore Romanorum ac illustre<sup>t</sup> principe, domino marchione Montisferrati et eciam postea acquisitionum per dictos quondam Isnardum et Anthonium, ut superius est dictum, dictus Iacobus teneatur et debeat facere quitacionem, liberacionem et absolucionem dictis Thome et Anthonio et econtra dicti Thomas et Anthonius dicto Iacobo de sua tercia parte per publicum seu publica instrumentum seu instrumenta cum sollempnitatibus debitis, neccessariis et opportunis, et eciam teneatur et debeat dictus Iacobus facere et curare taliter cum effectu quod prefatus illustris princeps et dominus, dominus marchio Montisferrati infra menssem unum proxime venturum remanebit tacitus et contentus de omnibus supradictis et ipsa rattificabit et approbabit in forma debita et quod de dicta tercia parte dictorum locorum, burgorum, terrarum et castrorum que dictus quondam dominus Thomas in feudum tenebat a prefato domino .. marchione et suis pre<de>cessoribus et dicti quondam Isnardus et Anthonius similiter in feudum tenebant prefatus illustris princeps et dominus, dominus .. marchio Montisferrati investiet et infeudabit in forma debita et secundum naturam dicti feudi dictum Thomam et quamlibet legitimum personam pro eo ad omnem requisicionem dicti Thome seu legitime persone pro eo semper et quandocumque prefatus dominus marchio requisitus fuerit a dicto Thoma sive legitima persona pro eo infra annum unum proxime venturum et non ultra et sub predictis modis, formis et condicionibus dictus Iacobus habeat et habere debeat dictam terciam partem de qua superius est facta mencio, et de ipsa dictum comune Ianue seu presidentes dicto comuni teneantur et debeant dictum Iacobum seu legitimum personam pro eo infeudare et investire in forma debita et secundum naturam dicti feudi et non aliter nec alio modo. Item pronunciamus et declaramus quod de omnibus et singulis terris, burgis, locis et castris que in feudum tenebantur et tenentur predicti domini marchiones de<sup>v</sup> Mallaspina tam a serenissimo domino, domino Romanorum imperatore quam ab illustre<sup>t</sup> principe et domino, domino marchione Montisferrati quam eciam a comune Ianue sive presidentibus dicto comuni dicti Iacobus, Thomas et Anthonius habeant et habere debeant terciam partem pro